

pksmarketing.dk IVS

Flinthøjen 57
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Erik Bangsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

pksmarketing.dk IVS

Flinthøjen 57

8382 Hinnerup

Telefonnummer: 26300780

e-mailadresse: eb@pksmarketing.dk

CVR-nr: 37242276

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Postboks 850

0900 København C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at optimere og administrere webshops.

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets Resultat på DKK -68.670 anses for mindre tilfredsstillende, men forventeligt.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.283	
Eksterne omkostninger		-72.918	
Bruttoresultat		-68.635	-41.752
Resultat af ordinær primær drift		-68.635	-41.752
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-13
Ordinært resultat før skat		-68.670	-41.765
Skat af årets resultat		15.107	9.188
Årets resultat		-53.563	-32.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.563	-32.577
I alt		-53.563	-32.577

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454	0
Tilgodehavende skat		24.295	9.188
Andre tilgodehavender		1.271	1.161
Tilgodehavender i alt		26.020	10.349
Likvide beholdninger		464	25.001
Omsætningsaktiver i alt		26.484	35.350
Aktiver i alt		26.484	35.350

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-86.140	-32.577
Egenkapital i alt		-86.139	-32.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.242	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.381	63.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.623	67.926
Gældsforpligtelser i alt		112.623	35.350
Passiver i alt		26.484	35.350